КРИВЛЯКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
18.06.2021г					п.Кривляк				№ 10-29р
О внесении изменений в Решение от 30.09.2020г. № 1-4р «О создании административной комиссии муниципального образования Кривлякский сельсовет»
В соответствии с кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», в целях создания и обеспечения деятельности административной комиссии, Кривлякский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в состав административной комиссии Кривлякского сельсовета: утвердить следующий состав административной комиссии Кривлякского сельсовета:
 председатель административной комиссии – Гобозова Ольга Николаевна, глава Кривлякского сельсовета;
заместитель председателя – Почтарь Александр Викторович, директор МБОУ Кривлякская СОШ № 3 имени И.А. Высотина;
ответственный секретарь – Максимова Ирина Эрусовна, заведующая филиалом № 21 п. Кривляк МБУК «Межпоселенческая библиотека»;
Члены комиссии:
Коваленко Екатерина Антоновна- специалист администрации Кривлякского сельсовета;
Жаткина Виктория Алексеевна – заведующая филиалом МБУК РЦК «Сельский Дом культуры» п.Кривляк.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по благоустройству, законности и правопорядку.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в печатном издании «Кривлякский вестник».

Председатель
Совета депутатов							И.Э. Максимова

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета							О.Н. Гобозова